
INFORMAZIONE DI MERCATO 
1416it0 06/08/2014 

 1/1 1416it0  ©
 2

01
4 

 W
A

B
C

O
  T

ut
ti 

i d
iri

tti
 r

is
er

va
ti.

 

NUOVE SERVOFRIZIONI PER VEICOLI 
DAF E VOLVO 

WABCO ha prodotto cinque nuove varianti di servofrizione per i 
veicoli DAF e VOLVO. Queste nuove servofrizioni WABCO sono 
state realizzate per la sostituzione diretta con i prodotti originali di 
primo equipaggiamento e della concorrenza. 

MIGLIORE CONTROLLO CON UNA DURATA UTILE 
MAGGIORE 

I componenti del comando frizione WABCO riducono la forza 
richiesta sul pedale e facilitano l'azionamento della frizione. 

I processi d’innesto più sicuri possono contribuire a migliorare la 
sicurezza del veicolo e di guida. 

In qualità di produttore leader nel mercato dei componenti per i 
veicoli commerciali leggeri e pesanti, WABCO offre sistemi e 
componenti per l'azionamento manuale e automatico della frizione che comprendono: 

 comando idraulico della frizione con cilindro trasmettitore della servofrizione 

 azionamento pneumatico della frizione per il cambio automatico e manuale 

NUOVE SERVOFRIZIONI PER DAF E VOLVO 

Nella tabella seguente sono elencati i codici identificativi delle servofrizioni a copertura della gamma di serie: 

Ricambio per / conversione codice Codice del 
prodotto 
WABCO 

Applicazione veicolo 
WABCO OE Concorrenza 

970 051 822 0 VOLVO FH12, FH16, FM10, 
FM12, FM7, FM9, NH12 

– 20524585 629277AM 

970 051 823 0 VOLVO FH12, FH16, FM12, FM7, 
FM9, NH12 

– 20524584 629276AM 

970 051 824 0 DAF CF75; CF85; XF95 970 051 809 0 1443522 
1443524 
1450047 

628259AM 
628260AM 
628448AM 

970 051 825 0 DAF CF75; CF85; XF95 970 051 810 0 1443530 
1443531 

628275AM 
628450AM 

970 051 826 0 DAF CF75; CF85; XF95; 
XF105 

– 1613228 
1617399 

629135AM 
629134AM 

Ulteriori informazioni sui prodotti WABCO sono reperibili sul nostro catalogo dei prodotti INFORM 
(inform.wabco-auto.com) inserendo il codice del prodotto nel campo di ricerca "Codice prodotto". 

Per ulteriori informazioni rivolgersi al proprio Partner WABCO (www.wabco-auto.com/findwabco). 

 

 

Nuovo servofrizione 970 051 824 0 

http://inform.wabco-auto.com/�
http://www.wabco-auto.com/findwabco�

