INFORMAZIONE DI MERCATO



1416it0 06/08/2014

NUOVE SERVOFRIZIONI PER VEICOLI DAF E VOLVO

WABCO ha prodotto cinque nuove varianti di servofrizione per i veicoli DAF e VOLVO. Queste nuove servofrizioni WABCO sono state realizzate per la sostituzione diretta con i prodotti originali di primo equipaggiamento e della concorrenza.

MIGLIORE CONTROLLO CON UNA DURATA UTILE MAGGIORE

I componenti del comando frizione WABCO riducono la forza richiesta sul pedale e facilitano l'azionamento della frizione.

I processi d'innesto più sicuri possono contribuire a migliorare la sicurezza del veicolo e di guida.

In qualità di produttore leader nel mercato dei componenti per i veicoli commerciali leggeri e pesanti, WABCO offre sistemi e componenti per l'azionamento manuale e automatico della frizione che comprendono:

- comando idraulico della frizione con cilindro trasmettitore della servofrizione
- azionamento pneumatico della frizione per il cambio automatico e manuale



Nella tabella seguente sono elencati i codici identificativi delle servofrizioni a copertura della gamma di serie:



Nuovo servofrizione 970 051 824 0

	Codice del	prodotto Applicazione veicolo WABCO	Ricambio per / conversione codice		
			WABCO	OE	Concorrenza
	970 051 822 0	VOLVO FH12, FH16, FM10, FM12, FM7, FM9, NH12	_	20524585	629277AM
	970 051 823 0	VOLVO FH12, FH16, FM12, FM7, FM9, NH12	_	20524584	629276AM
	970 051 824 0	DAF CF75; CF85; XF95	970 051 809 0	1443522 1443524 1450047	628259AM 628260AM 628448AM
	970 051 825 0	DAF CF75; CF85; XF95	970 051 810 0	1443530 1443531	628275AM 628450AM
	970 051 826 0	DAF CF75; CF85; XF95; XF105	_	1613228 1617399	629135AM 629134AM

Ulteriori informazioni sui prodotti WABCO sono reperibili sul nostro catalogo dei prodotti <u>INFORM</u> (inform.wabco-auto.com) inserendo il codice del prodotto nel campo di ricerca "Codice prodotto".

Per ulteriori informazioni rivolgersi al proprio Partner WABCO (www.wabco-auto.com/findwabco).